

AIRPO Products ApS

Nedergade 28, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 83 53 92

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. august 2019



Jens Erik Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet AIRPO Products ApS
Nedergade 28
5000 Odense C
Telefon: +4566190496
CVR-nr.: 32 83 53 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Odense

Direktion Jens Erik Jørgensen

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.471.734, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.803.478.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.775.702	2.924
Personaleomkostninger	1	-1.939.670	-1.540
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.836.032	1.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.680	-7
Resultat før finansielle poster		1.833.352	1.377
Finansielle indtægter	2	69.335	90
Finansielle omkostninger		-9.657	-8
Resultat før skat		1.893.030	1.459
Skat af årets resultat	3	-421.296	-331
Årets resultat		1.471.734	1.128
Foreslået udbytte		1.400.000	1.200
Overført resultat		71.734	-72
		1.471.734	1.128

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2
Materielle anlægsaktiver	4	0	2
Deposita		51.000	109
Finansielle anlægsaktiver		51.000	109
Anlægsaktiver i alt		51.000	111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.296.761	1.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.746	328
Periodeafgrænsningsposter		138.115	0
Tilgodehavender		1.571.622	2.011
Likvide beholdninger		2.662.987	1.554
Omsætningsaktiver i alt		4.234.609	3.565
Aktiver i alt		4.285.609	3.676

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		323.478	251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200
Egenkapital		1.803.478	1.531
Kreditinstitutter		0	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.173.806	1.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.309	4
Selskabsskat		421.296	331
Anden gæld		882.720	285
Kortfristede gældsforpligtelser		2.482.131	2.145
Gældsforpligtelser i alt		2.482.131	2.145
Passiver i alt		4.285.609	3.676
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	251.744	1.200.000	1.531.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	71.734	1.400.000	1.471.734
Egenkapital 30. juni	80.000	323.478	1.400.000	1.803.478

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.550.380	1.119
Pensioner	340.000	340
Andre omkostninger til social sikring	13.457	13
Andre personaleomkostninger	35.833	68
	<u>1.939.670</u>	<u>1.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.819	11
Andre finansielle indtægter	3.009	0
Valutakursgevinster tilgodehavender og gæld	62.507	79
	<u>69.335</u>	<u>90</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	421.296	331
	<u>421.296</u>	<u>331</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	<u>44.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>44.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	41.320
Årets afskrivninger	<u>2.680</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>44.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>0</u></u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Airpo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 1.000 omfattende simple fordringer, der pr. 30/6 2019 udgør t. kr. 1.297.
